
UCHWAŁA NR XV/128/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Goniądz do stowarzyszenia "Lokalna Grupa Działania - Fundusz 
Biebrzański".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015r. poz. 378) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Goniądz przystępuje do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Fundusz Biebrzański jako 
członek zwyczajny stowarzyszenia na czas umożliwiający realizację zobowiązań zaciągniętych przez LGD 
w okresie realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014 - 2020.

§ 2. Gminę w stowarzyszeniu reprezentować będzie Burmistrz Mariusz Ramotowski

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/177/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Goniądz do Lokalnej Grupy Działania Fundacja Biebrzańska oraz uchwała Nr VIII/90/15 
Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2015r. zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Goniądz 
do Lokalnej Grupy Działania Fundacja Biebrzańska.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 8D3C3A37-07D0-4307-AF6C-DAFBBB4806F7. Podpisany Strona 1




